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RESOLUCIÓN NÚMERO 

 
 

“Por la cual se modifica parcialmente la Resolución Nro. 0752 de 10 de octubre de 
2024” 

 
 

EL DIRECTOR EJECUTIVO DEL FONDO NACIONAL DE VIVIENDA- 

FONVIVIENDA 

 

En ejercicio de sus facultades constitucionales y legales, y en especial las conferidas 
en el numeral 3° del artículo 8° y numeral 9° del artículo 3º del Decreto Ley 555 de 

2003, y de conformidad con lo establecido en el Decreto 1077 de 2015, y 

 
 

CONSIDERANDO 
 
 

Que es función del Director Ejecutivo del Fondo Nacional de Vivienda – FONVIVIENDA, 
dictar los actos administrativos necesarios para el cumplimiento de sus funciones de 

conformidad con el numeral 3° del artículo 8 del Decreto Ley 555 de 2003. 
 
Que, de conformidad con el numeral 9° del artículo 3° del Decreto Ley 555 de 2003, 

es función del Fondo Nacional de Vivienda – Fonvivienda: “9. Asignar subsidios de 
vivienda de interés social bajo las diferentes modalidades de acuerdo con la 

normatividad vigente sobre la materia y con el reglamento y condiciones definidas 
por el Gobierno Nacional”. 
 

Que el pueblo Rrom o Gitano es considerado un grupo étnico, el cual comparte un 
origen común, una lengua: la Romanes; un sistema jurídico: la Kriss Romaní; un 

sistema normativo y organizativo propio, entre otros elementos culturales, que los 
diferencia de la sociedad en general y de otros pueblos. 
 

Que existe un reconocimiento del Estado colombiano, el cual se ha visto reflejado en 
la formulación y aprobación de políticas públicas con enfoque diferencial dirigidas a 

los miembros del pueblo Rrom o Gitano, reafirmando la importancia de la 
participación y el derecho a la diferencia de este pueblo de cara a la construcción y 
desarrollo del país.  

 
Que el artículo 2.5.2.1.13 del Decreto 1066 de 2015, “Por medio del cual se expide 

el Decreto Único Reglamentario del Sector Administrativo del Interior”, establece: 
 

“Acceso a la vivienda. El Ministerio de Vivienda, Ciudad y Territorio, 
proporcionará a través de las diferentes convocatorias que establezca el Fondo 
Nacional de Vivienda, el acceso a una vivienda digna al grupo étnico Rrom o 

Gitano, mediante la asignación del Subsidio Familiar de Vivienda de Interés 
Prioritario”. 

 
Que en el marco de la implementación del Decreto Ley 4634 de 2011, el cual 
contempla las medidas de asistencia, atención, reparación integral y restitución 

tierras para la población víctima Rrom o Gitano, fue expedido el Decreto 119 de 2020 
“Por medio del cual se adiciona una Subsección a la Sección 7 del capítulo 2 del Título 

1 de la Parte 1 del Libro 2 del Decreto 1077 de 2015, en relación con el criterio de 
focalización para el acceso al subsidio familiar de vivienda en especie para áreas 
urbanas a los hogares que pertenezcan al pueblo Rrom o Gitano en atención a su 

situación de vulnerabilidad”. 
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Resolución No.  
 

“Por la cual se modifica parcialmente la Resolución Nro. 0752 de 10 de octubre de 2024” 
 
 
 
 
 

Que, de acuerdo con lo establecido en el artículo 2.1.1.2.7.4.8. del Decreto 119 del 
28 de enero de 2020, el Ministerio de Interior debe remitir al Fondo Nacional de 

Vivienda, previo el cruce de información respectivo y previa calificación por parte de 
la Comisión Nacional de Diálogo, el listado de hogares potencialmente beneficiarios 

seleccionados que cumplan con las condiciones y criterios establecidos en los artículos 
2.1.1.2.7.4.4 y 2.1.1.2.7.4.6 del Decreto 1077 de 2015. 
 

Que, dando cumplimiento a la precitada norma, mediante comunicación nro. 2024-3-
002105-029717 Id: 420758 del 7 de octubre de 2024, radicada en esta entidad el 9 

de octubre de 2024, la Dirección de Asuntos Indígenas, Rrom y Minorías del Ministerio 
del Interior remitió el listado de los hogares seleccionados para postularse al subsidio 
familiar de vivienda que otorga el Fondo Nacional de Vivienda – Fonvivienda al Pueblo 

Rrom o Gitano, en virtud de lo dispuesto en el artículo 2.1.1.2.7.4.8. del Decreto 119 
del 28 de enero de 2020. 

 
Que, mediante Resolución nro. 0752 de 10 de octubre de 2024, se convocó a los 
hogares que se listan en la siguiente tabla para postularse al subsidio familiar de 

vivienda que otorga el Fondo Nacional de Vivienda- Fonvivienda al Pueblo Rrom o 
Gitano, según el listado de hogares remitidos por la Dirección de Asuntos Indígenas, 

Rrom y Minorías del Ministerio del Interior, mediante oficio 2024-3-002105-029717 
Id: 420758 del 7 de octubre de 2024: 
 

No. NOMBRE CEDULA 

1 NATALIA MONTOYA PEREZ 1126908187 

2 LUISA FERNANDA MORALES LUCERO 1090374328 

3 DARIO JAVER MENDOZA MARTINEZ 92259510 

4 ADELAIDA MENDOZA ORTIZ 22473102 

5 LUIS CARLOS MENDOZA ORTIZ 6861603 

6 DEIVIS ANDRES MENDOZA GARCIA 92257583 

7 BRAYAN LEONARDO MENDOZA LINDARTE 1193540460 

8 MAYERLIN ROSAURA MENDOZA VERGARA 64719729 

9 YEINER ALFONSO MENDOZA GOMEZ 1100683742 

10 LUIS MAURICIO MENDOZA PERALTA 1100690133 

11 JUAN DAVID MENDOZA GOMEZ 1102804193 

12 FRANCISCO MENDOZA ORTIZ 3959122 

13 LEIDY YANCOVICH GOMEZ 1004877560 

14 JESUS JAVIER YANCOVICH GOMEZ 1063806846 

15 HUGO YANCOVICH HIDALGO 16447104 

16 CONCEPCION YANCOVICH HIDALGO 30715678 

17 YERALDINE JOHANA RACERO MENDOZA 1069489318 

18 MARIA DE JESUS GOMEZ DUMETH 30647233 

19 KAILETH BLANCO MITROVICH 1079655998 

20 LUZ MERY MENDOZA FLOREZ 30577166 

21 HERNANDO MENDOZA GOMEZ 78017258 

22 JOHN DE JESUS MENDOZA DIAZ 8389533 

23 SOFIA MENDOZA DE MENDOZA 30560308 

24 JHON  ESTIVEN GOMEZ HERNANDEZ 1094277752 

25 JAIME JOSE MENDOZA MITROVICH 92260695 

26 MARLENE GOMEZ MENDOZA 1102807370 

27 JOSE ALFONSO GOMEZ TRIANA 1022348048 

28 MONICA ALEJANDRA GOMEZ BARRERO 1110539045 

29 JUAN ANTONIO GOMEZ ARIAS 1006031858 

30 HELENA GOMEZ ARIAS 1105306340 

31 JUAN PABLO RAMIREZ GOMEZ 1108829305 

32 ALEX GOMEZ TRIANA 79969418 

33 ESMERALDA GOMEZ TRIANA 30385312 

34 FLAVIO LEONARDO RAMIREZ GOMEZ 88224583 

35 NICOLAS GOMEZ ARIAS 1105305213 

36 YESSICA MARCELA GOMEZ FLOREZ 1004925224 

37 JULIAN DAVID CRISTO VERA 1030549184 

38 ORLANDO CRISTO GOMEZ 79514604 
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Resolución No.  
 

“Por la cual se modifica parcialmente la Resolución Nro. 0752 de 10 de octubre de 2024” 
 
 
 
 
 

No. NOMBRE CEDULA 

39 PATRICIA GOMEZ GOMEZ 36280468 

40 JESSENIA CRISTO VERA 1030559025 

41 ELIZABETH YARITZA CRISTO GUARIN 1022409766 

42 GERMAN CHURON MORA 79646611 

43 BORIS CRISTO IVANOFF 79444984 

44 MAWIN PAOLA PAJOY 1022362802 

45 RICARDO GOMEZ PRADO 1090491223 

46 RAUL GOMEZ GOMEZ 1022345174 

47 DUVAN ANDRES CRISTO AGUILAR 1022426421 

48 THANIA HASBLEIDY CRISTO AGUILAR 1022412741 

49 JUAN FERNANDO GOMEZ VALENCIA 79865176 

50 OSCAR IVAN CRISTO GOMEZ 1022377066 

51 DAVID CRISTO BARRIOS 79539955 

52 MAIDANO MENDOZA GOMEZ 1093760434 

53 JOHNATAN MENDOZA GÓMEZ 1090363812 

54 LUIS ALFONSO GOMEZ 1043001119 

55 RUTH MARGARITA DUNCAN GOMEZ 1043007433 

56 JUAN ESTEBAN GOMEZ MEZA 1100685068 

57 DELFIS AGUAD GOMEZ 32851670 

58 DENIS ESTTER GOMEZ GOMEZ 1043586715 

59 JHONATAN AGUAD GOMEZ 1043018202 

60 JAROL AGUAD GOMEZ 44190997 

61 HERNANDO GOMEZ GARCIA 4610797 

62 BENUR GOMEZ GOMEZ 13474836 

63 MARI GOMEZ MENDOZA 28150859 

64 ALFONSO GOMEZ PRADA 5387854 

65 OMAR GOEZ GOMEZ 12188530 

66 ALICIA GOMEZ MENDOZA 42010530 

67 ADOLFO GOMEZ MENDOZA 6786185 

68 JESUS OCTAVIO MENDOZA 17844812 

69 LIGIA JARAMILLO ALVAREZ 29582251 

70 MARIA ONEIDA SANCHEZ BUITRAGO 34058602 

71 LUIS HORACIO GOMEZ GOMEZ 1133002 

72 GUSTAVO MENDOZA CARVAJALINO 13253233 

73 HECTOR GOMEZ GOMEZ 13449870 

74 YINA CHURRON CURRON 60400587 

75 SOLIN GOMEZ MELO 13388099 

76 CARLOS ALVARO GOMEZ GOMEZ 88289380 

77 JAVIER MENDOZA CARVAJALINO 13488635 

78 JUAN JESUS GOMEZ GOMEZ 88911729 

79 IVAN ANDRES GOMEZ GOMEZ 88268503 

80 JAIRO GOMEZ SALCEDO 5645367 

81 ALVARO GOMEZ GOMEZ 3050204 

82 LUDY MARINA GOMEZ GOMEZ 30208589 

83 JAIME GOMEZ GARZON 70515400 

84 JESUS GOMEZ GOMEZ 91176277 

85 CESAR NUMA GOMEZ FORERO 6789081 

86 CARLOS FRANCISCO GOMEZ SALCEDO 5645366 

87 FERNANDO GOMEZ GOMEZ 91180722 

88 SAMUEL GOMEZ MICLOS 1090522340 

89 LUIS GOMEZ CELIS 1090466833 

90 MARBY ELIAS GOMEZ RAMIREZ 91185324 

91 YOVANNY FRANCISCO GOMEZ RONDAN 91179830 

92 JHON RODRIGO GOMEZ GOMEZ 88218744 

93 SAMUEL DAVID GOMEZ GOMEZ 1005157695 

94 LUIS ORLANDO GOMEZ GOMEZ 14214822 

95 GIOVANNY GOMEZ GOMEZ 71270852 

96 MARIA CONSUELO GOMEZ SANTOS 32345119 

97 JOSE PIPO GOMEZ IVANOFF 70504469 

98 JUAN GOMEZ GOMEZ 8038032 

99 SAMUEL GOMEZ MIRANDA 1022415747 

100 RODRIGO GOMEZ GOMEZ 79747905 
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No. NOMBRE CEDULA 

101 JORGE LUIS GOMEZ GOMEZ 1022334040 

102 VICENTE GOMEZ GOMEZ 1022334038 

103 ANGELICA JULIETH CHURON ALBARRACIN 1000985876 

104 DEIBY GOMEZ GOMEZ 98524199 

105 JUAN CARLOS GOMEZ FRANCO 13276045 

106 RICARDO GOMEZ RODRIGUEZ 79680134 

107 DEIBY GOMEZ GOMEZ 1093796253 

108 JESUS BORIS CRISTO CRISTO 1030567384 

109 ISAAC CRISTO CRISTO 1022410483 

110 SANDRO GOMEZ GOMEZ 18510260 

111 BORIAN ALEXANDER CORREA GOMEZ 98531966 

112 JOHN GOMEZ MONTOYA 80218481 

113 EDGAR GOMEZ MENDOZA 1093300407 

114 SIRLEY GOMEZ RIOS 43.519.270 

115 SILVANA MARIA FORONDA RIOS 1001617481 

116 SEINER IBETH CONTRERAS MENDOZA 63.491.396 

117 MARIA DEL CARMEZ 42.761.981 

118 FARID GOMEZ MICLOS 1.016.115.550 

119 DEIVY GRISALES GOMEZ 1.094.858.466 

120 ABRAHAM YANCOVICH 1.085.907.019 

121 JESUS YANCOVICH DIAZ 1085935277 

122 LUCELIA GÓMEZ PRADO 33.916.426 

123 MAILY CAROLINA YANCOVICH 1.085.320.823 

124 JHON JAIRO GOMEZ MEZA 1043013499 

125 JHAN CARLOS ESTRADA GOMEZ 1043005354 

126 MARIO JOSE AGUAD GOMEZ 8647938 

127 ESMERALDA MENDOZA GÓMEZ 1.100.687.811 

128 NAURY DEL CARMEN JARABA BARBOZA 64.589.120 

129 YANCO CARLOS MENDOZA GÓMEZ 1.069.514.322 

130 LUIS CARLOS MENDOZA AGUDELO 8.388.979 

131 LUIS FERNANDO MENDOZA MENDOZA 92257583 

132 LUIS FELIPE MENDOZA VERGARA 92258829 

133 ORLANDO MAURICIO SIERRA MARTINEZ 1100685018 

134 LORENA SOFIA BARRAZA RUIZ 32855380 

135 BRAYAN JESÚS GÓMEZ HERNÁNDEZ 1094273473 

136 ANDERSON GÓMEZ BASTIDAS 1052703466 

137 ULISESNGOMEZ VARGAS 85469807 

138 LUZ  ELENA GOMEZ  GOMEZ 52769116 

139 GLORIA  ASCENSION GOMEZ  CERON 52185832 

140 WILLIAM MENDOZA CARVAJALINO 13445445 

141 JAIRO DEMETRIO CRISTO 7.446.689 

142 RICARDO GOMEZ RODRIGUEZ 79.680.134 

143 JEIMY ALEXANDRA SALINAS SIERRA 1.018.427.878 

144 GLADIS CHURON JAIME 37.341.019 

145 YESSICA STEFANYA GOMEZ COLORADO 1.022.375.595 

146 MAURICIO GOMEZ GOMEZ 79.446.068 

147 BORIAN ALEXANDER CORRERA GOMEZ 98.531.966 

148 ESMERALDA GOMEZ GOMEZ 37.339.897 

149 MAYKOL GRISALES GOMEZ 1090.387.213 

150 ALFONSO GOMEZ MURCIA 18.510.335 

151 HILDA GOMEZ GOMEZ 43.835.612 

152 ANDREA STEFANIA MENDOZA GOMEZ 1090.417.891 

153 TATIANA GOMEZ GOMEZ 38.565.785 

154 KRISSTAL GOMEZ GOMEZ 1.193.577.687 

155 ADIRA GOMEZ MICLOS 66.780.396 

156 LUIS GOMEZ CELIS 1.090.466.833 

157 IVAN ANDRES GOMEZ GOMEZ 88.268.503 

158 MELISSA GOMEZ GOMEZ 1.095.955.257 

159 FERNANDO GOMEZ GOMEZ 91.180.722 

160 DEYANIRA GOMEZ GOMEZ 52.666.980 

161 SAMUEL GOMEZ MICLOS 1.090.522.340 

162 GABRIEL TURBAY GOMEZ FORERO 10.210.821 
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No. NOMBRE CEDULA 

163 DIEGO ALEXANDER CRISTO GÓMEZ 1000157272 

164 MARI CRUZ GOMEZ HERRERA 28.151.991 

165 EVELIO GÓMEZ ORTIZ 1022337390 

166 JEFREY JAIR GÓMEZ TOVAR 1015445331 

167 JUAN CARLOS CRISTO TORRES 1001327281 

168 LUIS FERNANDO CRISTO RAMÍREZ 3173495 

169 RUT SARAY GÓMEZ GÓMEZ 1005036185 

170 LAURA MARIA GOMEZ ROLDAN 28.156.206 

171 MELISSA GOMEZ GOMEZ 1.095.955.257 

 

Que, mediante correo electrónico del 15 de octubre de 2024, la Dirección de Asuntos 
Indígenas, Rrom y Minorías del Ministerio del Interior, dio alcance al oficio número 
2024-3-002105-029717 Id: 420758, remitiendo nuevamente el listado de hogares 

potencialmente beneficiarios, que modifica el listado inicial que fue enviado el 9 de 
octubre de 2024. 

  
Que, en mérito de lo expuesto,   

 

 
RESUELVE: 

 
ARTÍCULO PRIMERO: Modificar parcialmente el artículo primero de la Resolución 
nro. 0752 de 10 de octubre de 2024, según el nuevo listado de hogares remitido por 

la Dirección de Asuntos Indígenas, Rrom y Minorías del Ministerio del Interior, 
mediante correo electrónico del 15 de octubre de 2024, que da alcance al oficio 2024-

3-002105-029717 Id: 420758, el cual quedará así:  
 

“ARTÍCULO PRIMERO: Postular al subsidio familiar de vivienda que otorga el 

Fondo Nacional de Vivienda- Fonvivienda al Pueblo Rrom o Gitano a los hogares 
remitidos por la Dirección de Asuntos Indígenas, Rrom y Minorías del Ministerio 

del Interior, mediante correo electrónico del 15 de octubre de 2024, que da 
alcance al oficio 2024-3-002105-029717 Id: 420758, los cuales se relacionan 
a continuación: 

 
 NOMBRES CEDULA 

1 NATALIA MONTOYA PEREZ 1126908187 

2 LUISA FERNANDA MORALES LUCERO 1090374328 

3 DARIO JAVER MENDOZA MARTINEZ  92259510 

4 ADELAIDA MENDOZA ORTIZ 22473102 

5 LUIS CARLOS MENDOZA ORTIZ 6861603 

6 DEIVIS ANDRES MENDOZA GARCIA  92257583 

7 BRAYAN LEONARDO MENDOZA LINDARTE  1193540460 

8 MAYERLIN ROSAURA MENDOZA VERGARA 64719729 

9 YEINER ALFONSO MENDOZA GOMEZ 1100683742 

10 LUIS MAURICIO MENDOZA PERALTA 1100690133 

11 JUAN DAVID MENDOZA GOMEZ 1102804193 

12 FRANCISCO MENDOZA ORTIZ  3959122 

13 LEIDY YANCOVICH GOMEZ 1004877560 

14 JESUS JAVIER YANCOVICH GOMEZ 1063806846 

15 HUGO YANCOVICH HIDALGO  16447104 

16 CONCEPCION YANCOVICH HIDALGO 30715678 

17 YERALDINE JOHANA RACERO MENDOZA 1069489318 

18 MARIA DE JESUS GOMEZ DUMETH 30647233 

19 KAILETH BLANCO MITROVICH  1079655998 

20 LUZ MERY MENDOZA FLOREZ 30577166 

21 HERNANDO MENDOZA GOMEZ  78017258 

22 MARA ESTHER MITROVICH MAESTRE 22744770 

23 MARLENE GOMEZ MENDOZA 1102807370 

24 JHON  DE JESUS MENDOZA DIAZ  8389533 

25 LILIBETH MORA ALFARO 36641884 

26 BRAYAN JESUS GOMEZ HERNANDEZ 1094273473 
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 NOMBRES CEDULA 

27 JOSE ALFONSO GOMEZ TRIANA 1022348048 

28 MONICA ALEJANDRA GOMEZ BARRERO 1110539045 

29 JUAN ANTONIO GOMEZ ARIAS 1006031858 

30 HELENA GOMEZ ARIAS 1105306340 

31 JUAN PABLO RAMIREZ GOMEZ 1108829305 

32 ALEX GOMEZ TRIANA 79969418 

33 ESMERALDA GOMEZ TRIANA 30385312 

34 FLAVIO LEONARDO RAMIREZ GOMEZ 88224583 

35 NICOLAS GOMEZ ARIAS 1105305213 

36 YESSICA MARCELA GOMEZ FLOREZ 1004925224 

37 JULIAN DAVID CRISTO VERA 1030549184 

38 ORLANDO CRISTO GOMEZ 79514604 

39 PATRICIA GOMEZ GOMEZ 36280468 

40 YESENIA CRISTO VERA 1030559025 

41 ELIZABETH YARITZA CRISTO GUARIN 1022409766 

42 GERMAN CHURON MORA  79646611 

43 BORIS CRISTO IVANOFF 79444984 

44 MAWIN PAOLA PAJOY 1022362801 

45 RICARDO GOMEZ PRADO 1090491223 

46 RAUL GOMEZ GOMEZ 1022345174 

47 DUVAN ANDRES CRISTO AGUILAR  1022426421 

48 THANIA HASBLEIDY CRISTO AGUILAR 1022412741 

49 JUAN FERNANDO GOMEZ VALENCIA 79865176 

50 OSCAR IVAN CRISTO GOMEZ 1022377066 

51 DAVID CRISTO BARRIOS  79539955 

52 MAIDANO MENDOZA GOMEZ  1093760434 

53 JOHNATAN MENDOZA GÓMEZ 1090363812 

54 LUIS ALFONSO GOMEZ  1043001119 

55 RUTH MARGARITA DUNCAN GOMEZ 1043007433 

56 JUAN ESTEBAN GOMEZ MEZA 1100685068 

57 DELFIS AGUAD GOMEZ 32851670 

58 DENIS GOMEZ GOMEZ 1043586715 

59 JHONATAN AGUAD GOMEZ 1043018202 

60 JAROL AGUAD GOMEZ 44190997 

61 EVELYN ZARAY MENDOZA GOMEZ 1.096.538.683 

62 DANIEL MENDOZA GOMEZ 1.004.807.404 

63 LIZETH KATHERINE LOPEZ MOLINA 1.094.048.950 

64 BEATRIZ ADRIANA GOMEZ MENDOZA 1.090.447.425 

65 IVAN GOMEZ GOMEZ 13.483.204 

66 OMAR GOMEZ GOMEZ 12.188.530 

67 LORENA ANDREA GOMEZ FRANCO 37.398.715 

68 JAIME ALBERTO MICLOS BAENA 98.524.487 

69 YANIE MARIA SINING CUJIA 49.797.008 

70 JUAN JESUS GOMEZ GOMEZ 88.311.729 

71 CARLOS ALVARO GOMEZ GOMEZ 88.289.380 

72 SOLIN GOMEZ MELO 13.388.099 

73 PATRICIA GOMEZ GOMEZ 28.150.746 

74 WILLIAM GOMEZ GOMEZ 88.198.938 

75 ORLANDO MENDOZA CARVAJALINO 13.386.061 

76 HENRY GOMEZ CARDOZO 10.547.552 

77 INGRI NELLY GOMEZ GOMEZ 42.005.780 

78 ARNULFO GOMEZ PERALTA 93.366.099 

79 MAYKOL GRISALES GOMEZ 1.090.387.213 

80 ALFONSO GOMEZ MURCIA 18.510.335 

81 HILDA GOMEZ GOMEZ 43.835.612 

82 ANDREA STEFANIA MENDOZA GOMEZ 1.090.417.891 

83 TATIANA GOMEZ GOMEZ 38.565.785 

84 KRISSTAL GOMEZ GOMEZ 1.193.577.687 

85 ADIRA GOMEZ MICLOS 66.780.396 

86 LUIS GOMEZ CELIS 1.090.466.833 

87 IVAN ANDRES GOMEZ GOMEZ 88.268.503 

88 MELISSA GOMEZ GOMEZ 1.095.955.257 
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 NOMBRES CEDULA 

89 FERNANDO GOMEZ GOMEZ 91.180.722 

90 DEYANIRA GOMEZ GOMEZ 52.666.980 

91 SAMUEL GOMEZ MICLOS 1.090.522.340 

92 GABRIEL TURBAY GOMEZ FORERO 10.210.821 

93 MARI CRUZ GOMEZ HERRERA 28.151.991 

94 LAURA MARIA GOMEZ ROLDAN 28.156.206 

95 LUDY MARINA GOMEZ GOMEZ 30.208.589 

96 ANA MENDOZA MICLOS 32.342.584 

97 MARIA CONSUELO GOMEZ SANTOS 32.345.119 

98 JOSE PIPO GOMEZ IVANOFF  70504469 

99 JUAN GOMEZ GOMEZ 8038032 

100 SAMUEL GOMEZ MIRANDA 1022415747 

101 RODRIGO GOMEZ GOMEZ 79747905 

102 JORGE LUIS GOMEZ GOMEZ 1022334040 

103 VICENTE GOMEZ GOMEZ 1022334038 

104 ANGELICA JULIETH CHURON ALBARRACIN 1000985876 

105 DEIBY GOMEZ GOMEZ 98524199 

106 JUAN CARLOS GOMEZ FRANCO 13276045 

107 RICARDO GOMEZ RODRIGUEZ 79680134 

108 DEIBY GOMEZ GOMEZ  1093796253 

109 JESUS BORIS CRISTO CRISTO 1030567384 

110 ISAAC CRISTO CRISTO  1022410483 

111 SANDRO GOMEZ GOMEZ 18510260 

112 BORIAN ALEXANDER CORREA GOMEZ 98531966 

113 JOHN GOMEZ MONTOYA 80218481 

114 EDGAR GOMEZ MENDOZA  1093300407 

115 SIRLEY GOMEZ RIOS 43.519.270 

116 SILVANA MARIA FORONDA RIOS 1001617481 

117 SEINER IBETH CONTRERAS MENDOZA 63.491.396 

118 MARIA DEL CARMEN GOMEZ 42.761.981 

119 FARID GOMEZ MICLOS 1.016.115.550 

120 DEIVY GRISALES GOMEZ 1.094.858.466 

121 CESAR NUMA GOMEZ FORERO 6.789.081 

122 GIOVANNY GOMEZ GOMEZ 71.270.852 

123 JEISON JULIAN GOMEZ GONZALEZ 1.005.330.388 

124 SANDRA GOMEZ TRUJILLO 32.849.634 

125 CARLOS FRANCISCO GOMEZ SALCEDO 5.645.366 

126 VALENTINA GOMEZ GOMEZ 1.005.156.605 

127 ABRAHAM YANCOVICH 1.085.907.019 

129 JESUS YANCOVICH DIAZ 1085935277 

130 LUCELIA GÓMEZ PRADO 33.916.426 

131 MAILY CAROLINA YANCOVICH 1.085.320.823 

132 JHON JAIRO GOMEZ MEZA 1043013499 

133 JEAN CARLOS ESTRADA GOMEZ  1043005354 

134 MARIO JOSE AGUAD GOMEZ 8647938 

135 ESMERALDA MENDOZA GÓMEZ 1.100.687.811 

136 NAURY DEL CARMEN JARABA BARBOZA 64.589.120 

137 YANCO CARLOS MENDOZA GÓMEZ 1.069.514.322 

138 LUIS CARLOS MENDOZA AGUDELO 8.388.979 

139 LUIS FERNANDO MENDOZA MENDOZA  92257583 

140 LUIS FELIPE MENDOZA VERGARA  92258829 

141 ORLANDO MAURICIO SIERRA MARTINEZ 1100685018 

142 LORENA SOFIA BARRAZA RUIZ  32855380 

143 JHON ESTIVEN GOMEZ HERNANDEZ 1094277752 

144 ANDERSON GÓMEZ BASTIDAS 1052703466 

145 YERKIS DE JESUS GALCERAN GOMEZ 1053009034 

146 ULISES GOMEZ VARGAS 85469807 

147 LUZ  ELENA GOMEZ  GOMEZ 52769116 

148 GLORIA  ASCENSION GOMEZ  CERON 52185832 

149 WILLIAM MENDOZA CARVAJALINO 13445445 

150 EVELIO GÓMEZ ORTIZ 1022337390 

151 JEFREY JAIR GÓMEZ TOVAR 1015445331 
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Resolución No.  
 

“Por la cual se modifica parcialmente la Resolución Nro. 0752 de 10 de octubre de 2024” 
 
 
 
 
 

 NOMBRES CEDULA 

152 JUAN CARLOS CRISTO TORRES 1001327281 

153 LUIS FERNANDO CRISTO RAMÍREZ 3173495 

154 RUT SARAY GÓMEZ GÓMEZ 1005036185 

155 DIEGO ALEXANDER CRISTO GÓMEZ 1000157272 

156 JAIRO DEMETRIO CRISTO 7.446.689 

157 RICARDO GOMEZ RODRIGUEZ 79.680.134 

158 JEIMY ALEXANDRA SALINAS SIERRA 1.018.427.878 

159 GLADIS CHURON JAIME 37.341.019 

160 YESSICA STEFANYA GOMEZ COLORADO 1.022.375.595 

161 MAURICIO GOMEZ GOMEZ 79.446.068 

162 ESMERALDA GOMEZ GOMEZ  37.339.897 

163 ALVARO GOMEZ GOMEZ 6789930 

164 ANIR GOMEZ GOMEZ 1.093.735.588 

165 LIBIA GOMEZ IVANOFF 32.343.054 

166 PAOLA GOMEZ GOMEZ 1.022.390.954 

167 LUIS EMILIO GOMEZ GOMEZ 79.384.278 

168 JESUS MANUEL MENDOZA MENDOZA 1.091.968.493 

169 ISAIAS GOMEZ GOMEZ 1.005.156.611 

170 EDDY MARILU MUÑOZ GRIMAN 1.081.843.616 

171 YERI GOMEZ GOMEZ 91.180.718 

172 RAMON GOMEZ MENDOZA 88.238.371 

173 YOVANY GOMEZ GOMEZ 88.216.307 

174 FLORANGEL GUEVARA GOMEZ 60.292.525 

175 ANA IRENE GOMEZ GOMEZ 28.152.045 

176 LUIS EDUARDO GOMEZ GODOY 88.222.846 

 

Parágrafo: La postulación cuya convocatoria se realiza a través del presente 
acto administrativo no representa un derecho adquirido a favor del hogar. El 
subsidio familiar de vivienda sólo se asignará a los hogares que cumplan con 

los requisitos establecidos en la normativa vigente y de acuerdo con la 
disponibilidad presupuestal establecida para la asignación del subsidio familiar 

de vivienda de que trata el artículo 2.1.1.2.7.4.1. del Decreto 1077 de 2015.” 
 
ARTÍCULO SEGUNDO. Todos los demás artículos contenidos en el acto 

administrativo nro. 0752 del 10 de octubre de 2024 se mantienen en su integridad.    
 

ARTÍCULO TERCERO. Publicar la presente resolución en el Diario Oficial y en la 
página web del Ministerio de Vivienda, Ciudad y Territorio.  
  

ARTÍCULO CUARTO: La presente resolución rige a partir de la fecha de su 
expedición.   

 
Dada en Bogotá, D.C., el 

 
COMUNÍQUESE, PUBLÍQUESE, Y CÚMPLASE 

 

 
 

ARTURO GALEANO ÁVILA 
Director Ejecutivo del Fondo Nacional de Vivienda - Fonvivienda 

 
Elaboró: 

Yaritza Yaneth Noche Arzuza 

Contratista 

Subdirección SFV 

Revisó: 
María Paulina Rincón  

Contratista  

Subdirección SFV 

 

María Victoria García  

Subdirectora          
Subdirección SFV  

 

María José Morales  

Contratista C-392  

DIVIS Fonvivienda 

 

Aprobó: 

 
David Ochoa Yepes 

Director 

DIVIS 
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